



# MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB

## odbor stavební a životního prostředí

nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, PSČ 463 43  
tel. 485 147 063, e-mail: mestsky.urad@cdub.cz, IČO: 262 722

Č.j.: MUCD 199/2018

Český Dub, dne 12.2.2017

### Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., požadující:

- 1)
- 2) Závěry a kopii zápisu z výše uvedeného místního šetření,

Vám přílohou zasíláme anonymizovanou kopii zápisu.

**Ing. Marcela Chotěborová**  
vedoucí odboru stavební a životního prostředí

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
stavební úřad  
463 43 ČESKÝ DUB

**Obdrží:**